

SCT Holding ApS

Kystvej 26

8500 Grenaa

CVR-nr. 27741959

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Keld Christian Kirkedal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCT Holding ApS
Kystvej 26
8500 Grenaa

CVR-nr.: 27741959
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Keld Christian Kirkedal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på 13 t.kr., hvilket anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.763 t.kr. pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.200)	(11)
Ejendomsomkostninger		<u>(12.637)</u>	<u>(11)</u>
Driftsresultat		(24.837)	(22)
Andre finansielle indtægter	1	24.002	41
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.564)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		(16.399)	(12)
Skat af årets resultat	2	<u>3.608</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(12.791)</u>	<u>(9)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.791)</u>	<u>(9)</u>
		<u>(12.791)</u>	<u>(9)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Deposita		5.000	5
Udskudt skat		84.725	82
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>89.725</u>	<u>87</u>
Anlægsaktiver		<u>89.725</u>	<u>87</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.732	5
Tilgodehavender		<u>4.732</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.707	121
Værdipapirer og kapitalandele		<u>113.707</u>	<u>121</u>
Likvide beholdninger		<u>2.731.266</u>	<u>2.731</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.849.705</u>	<u>2.857</u>
Aktiver		<u>2.939.430</u>	<u>2.944</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.638.417	2.651
Egenkapital		2.763.417	2.776
Anden gæld		176.013	168
Kortfristede gældsforpligtelser		176.013	168
Gældsforpligtelser		176.013	168
Passiver		2.939.430	2.944

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.651.208	2.776.208
Årets resultat	0	(12.791)	(12.791)
Egenkapital ultimo	125.000	2.638.417	2.763.417

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.490	18
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	5	0
Øvrige finansielle indtægter	21.507	23
	24.002	41
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.608)	(3)
	(3.608)	(3)
	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.000	81.117
Tilgange	0	3.608
Kostpris ultimo	5.000	84.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000	84.725
